МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. К.К. РОКОССОВСКОГО

  ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

 «31» августа 2022 г.                              ПРИКАЗ                                            № 1856

О назначении ответственного за государственную итоговую аттестацию

выпускников 9-х классов в 2022-2023 учебном году

В целях организации подготовки учащихся 9-х классов к государственной

итоговой аттестации, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за проведение государственной итоговой

аттестации выпускников 9-х классов (школьным координатором ОГЭ)

заместителя директора по учебно-воспитательной работе О.А. Поддубняк.

2. Вменить в обязанности школьному координатору ОГЭ:

- координировать работу по подготовке учащихся 9-х классов к

государственной итоговой аттестации;

- составить план работы по подготовке к государственной итоговой

аттестации учащихся 9-х классов;

- создать базу данных на выпускников 9-х классов;

- оформить стенд ОГЭ – 2023 г.

- проведение информационно-разъяснительной работы среди выпускников

и их родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2

им. К.К. Рокоссовского В.В. Носков

		2022-09-01T10:06:16+0300
	В.В. Носков